cōpateris. Non sic īmique non sic euades. nec quod
tantū distulisti eis benefacē. impune feres. His di-
cīs euauit. Tunc euigilans matrona īgemuit.
& ab imo pectorē suspīnia ducēs viro ead suspīra-
ti ait. Domine mi vidisti ne somniū quod apparuit
michi. Vidi inquit vidi & non dīsno admirari. qd
īnde faciemus. Existimo ait melius ē p̄suasib⁹
eius obtēperare. q̄ irā dei sui quē p̄dicat īcurze-
re. Itaqz benefaciamus eis. & rogemus mariā mag-
dalēnā deū suū orare vt possiz concipe. Acquieuit
ergo vir v̄tili consilio mulieris. sanctos dī p̄cipiēs
hospitari. & in oīnibus his necessaria erogari. Et
sic factū ē. Euoluto itaqz breui tēpore. cognouit
se in matrona beate marie magdalene p̄cibus cōce-
pisse. & gauisi sūt vniūsi.

¶XCVI ¶ Qualiter idē dux hierusolomaz & lo-
ca sancta visitauit.

Qonse quēter aut̄ vir itēmeri suo disponere
cepit. vt expiri possz si vez̄ ēt quod bea-
ta maria magdalēa ē biesu christo domino
nostro p̄dicauit. Quod cū attēderet matrō. di-
xit ei. Putas ne dōme mi sine me quo q̄ proficiā?
Abſit. Te recedēte recedā. te veniēte veniā. te qui,
escēte quiescā. Cui vir iussit vt domi remanens cu-
rā posessionib⁹ īpēderet. addēs etiā quia cū ibe-
cillis ēt. & grauida. ē facilī p̄culū maris īcurze-
re posset. Et contra mulier anxiā īflitit. et femi-
neo more nitēs in vetitū pedibus illi p̄rouoluta
cū lacrimis tandem obtinuit. Veniētes igitur ad
maria magdalēa. terras et possessiones suas eius
tutele cōmiserunt. Maria vero signa sancte crucis
ez̄ humeris īp̄osit. Proinde ne callidus ille tēp-
tator iter quod cepant possz diuerte. sufficiēter il-
los edocēs. q̄ duce petro apostoloz principe oīa
q̄ p̄dixerat eis ē domino biesu. in noticiā cederent.
sic qz illi pleriqz gerulis et auro et argēto. ac ve-
stimentoz mutato. iōis onerati nauē īgressi sunt. et
naute carbasā vētis exponunt. Ora vero in mari
tēpestate. om̄ib⁹ ī angustia constitutis. matro-
na ibecillis et grauida intantū aggrauata ē. q̄ par-
tus sui tēpoza explē. et int̄ dolores vētris atqz p̄s-
suras expirare coacta ē. Puerul⁹ itaqz palpitatbat.
et māmaz matris solacia querēs. lāntabiles vagi-
tus ēdbat. Prochdōz et nat⁹ ē īfans viu⁹ et ma-
tricida effe. etū ē. et eū mori conuēit. cū qui alimē-
ta vite tribuat non sit. ad hoc etiā clamabant nau-
te procella seūiēte. Eiūcāt corp⁹ aīquā moriamur
Nunq̄. n. quassatō cessabit. q̄diu mētus fuerit. eo
q̄ mare nichil intra se sustin̄. quod mortuū sit. cū
qz vellē corp⁹ eiūcē. parcite inquit pegim⁹. parci-
te. et si nec matri adhuc tepide. nec michi parce uo-
lueritis. miseremini saltez pueruli vagientis. Inbu-
manū est. n. corp⁹ semiūnū fluctibus īmīcē et ab-
sonū ī tā tenero puerulo tā subitū homīcidū p̄pe-
trare. finitē inquit modicū et sustin̄. si forsan p̄
angustijs ī extasi posita possit adhuc respirare.
Dixit. et ecce procul a nauī quidā collis ei apparu-
it. Quo uiso ait. finitē paulisper naute. et quātūz
volūtis pecunie corpus cū puerulo ad collē istūz
dōducite. vt ibi saltez possit tumulari. Itaqz naute a-
uidi pecunie petitioni eius parue. Educta qz sca-
pha corpus cū puerō illuc dlatū ē. Et cū p̄ loci du-
rica foueaz. nequiūsset effodē. ī secretiori parte
collis supposita clamide corp⁹ collocauit. et pue-
rulū māmis eius apponens effusis lacrimis ait. O
maria magdalene cur ad p̄ditionis mee tumulum
portibus marsilie applicuisti. Nunquid periūsti dū